
Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Final A    31/05/2017    19:45    Viento: -0.2
1 170 Miguel Gomez RodriguezR.C. Celta 02/01/1982GA14428 4 11.07 866
2 141 Denis Galan CambonFC Barcelona 23/04/1991GA765774 6 11.13 848
3 184 Pedro Juncal OteroR.C. Celta 23/07/1997GA764752 8 11.31 797
4 368 Francisco Rodriguez BugalloS.G. Pontevedra 27/06/1997GA20832 3 11.40 772
5 136 David Ferrer FernandezS.G. Pontevedra 15/06/1990GA17011 7 11.43 764
6 321 Enrique Prego TabuyoRiazor Coruña 29/01/1992GA19836 5 11.46 755
7 144 Jose Garcia GarciaLucus Caixa Rural Galega 15/03/1998GA765568 2 11.84 655
Final B    31/05/2017    19:50    Viento: +1.9

1 235 Martin Adrian Melon LeiroR.C. Celta 28/01/1988GA765706 6 11.35 786
2 400 Adrian Salgado CarballoS.G. Pontevedra 03/06/1995GA768806 4 11.48 750
3 239 (f) (t) Alexis Miguens PerezCA Santiago 15/12/2000AG2014752 8 11.54 734
4 245 Victor Mosteiro OubelCA Santiago 18/02/2001GA768731 3 11.67 699
5 83 (t) Iago Cuñado JuncalAtmo. Samertolameu 28/07/1998AG769510 7 11.68 697
6 114 Adrian Fernandez BarralR.C. Celta 25/02/1996GA765979 2 11.71 689
7 342 Nicolas Ramil OrtizS.G. Pontevedra 15/10/1993GA19430 5 11.97 623
Final C    31/05/2017    19:55    Viento: +0.0

1 199 Santiago Lameiro GarcíaLucus Caixa Rural Galega 30/05/2002GA765977 5 11.88 645
2 267 (t) Lucas Paz GonzálezAtletica a Silva 08/02/2001AG769702 3 11.98 620
3 490 Javier Toucedo BarcenaR.C. Celta 14/06/2000GA765651 2 12.09 593
4 206 (t) Yago Lopez SousaViguesa de atletismo 09/05/2002AG2020209 6 12.37 527
5 233 Antón Martínez RodríguezS.G. Pontevedra 15/12/2003GA768596 8 12.42 516
6 268 Antón Paz GutiérrezS.G. Pontevedra 01/08/2002GA768597 4 12.45 509
7 53 José Ibrahim Soto PintosComesaña Sporting Club 30/01/2001GA768741 7 13.27 342

100m MASC. AL

IV Xornada Circuito en pista de Pontevedra- Control FGA Mediofondo y Fondo
Pontevedra, 31 mayo 2017

miércoles, 31 mayo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Final A    31/05/2017    21:05    Viento: +0.0
1 143 Javier Garcia FernandezRiazor Coruña 17/04/1997GA764935 2 22.12 909
2 8 David Abalde CostasS.G. Pontevedra 27/02/1994GA19785 8 22.35 878
3 184 Pedro Juncal OteroR.C. Celta 23/07/1997GA764752 3 22.42 869
4 170 Miguel Gomez RodriguezR.C. Celta 02/01/1982GA14428 5 22.46 863
5 400 Adrian Salgado CarballoS.G. Pontevedra 03/06/1995GA768806 7 23.43 740
6 7 Javier Abad BlancoCA Santiago 23/07/1999GA768740 1 23.48 733
7 368 Francisco Rodriguez BugalloS.G. Pontevedra 27/06/1997GA20832 4 23.58 721

141 Denis Galan CambonFC Barcelona 23/04/1991GA765774 6 NP
Final B    31/05/2017    21:10    Viento: -0.5

1 114 Adrian Fernandez BarralR.C. Celta 25/02/1996GA765979 5 23.60 719
2 38 Miguel Ansede VilasCA Santiago 13/07/2000GA768724 7 23.99 672
3 83 (t) Iago Cuñado JuncalAtmo. Samertolameu 28/07/1998AG769510 1 24.01 670
4 221 (t) Anxo Mariño HermidaAtletica Val Minor 29/09/2001AG764166 6 24.02 669
5 490 Javier Toucedo BarcenaR.C. Celta 14/06/2000GA765651 4 24.58 605
6 267 (t) Lucas Paz GonzálezAtletica a Silva 08/02/2001AG769702 2 24.71 591
7 53 José Ibrahim Soto PintosComesaña Sporting Club 30/01/2001GA768741 8 27.06 361

342 Nicolas Ramil OrtizS.G. Pontevedra 15/10/1993GA19430 3 NP

200m MASC. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Final A    31/05/2017    19:15
1 33 Carlos Alvarez NietoFranciscanos Lugo 12/03/2002GA765635 6 37.07 753
2 268 Antón Paz GutiérrezS.G. Pontevedra 01/08/2002GA768597 7 39.33 599
3 206 (t) Yago Lopez SousaViguesa de atletismo 09/05/2002AG2020209 3 40.02 556
4 249 David Ngwudile IgummaSan Miguel de Oia 01/05/2003GA768709 5 40.18 546
5 61 (e) (t) Sebastian Bernardez CapurroR.C. Celta 03/02/2002AG2022008 4 41.47 470
6 233 Antón Martínez RodríguezS.G. Pontevedra 15/12/2003GA768596 8 42.90 392

300m MASC. AL

IV Xornada Circuito en pista de Pontevedra- Control FGA Mediofondo y Fondo
Pontevedra, 31 mayo 2017

miércoles, 31 mayo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Final B    31/05/2017    19:19
1 140 Nicolás Fuentes PadínS.G. Pontevedra 04/12/2002GA768592 3 40.72 513
2 39 (t) Nicolás  Arias González R.C. Celta 13/05/2003AG2019844 7 41.57 464
3 406 (t) Fabio Justo VillarOurense Atletismo 07/06/2003AG2021943 8 41.86 448
4 293 Juan Carlos Perez GarciaS.G. Pontevedra 15/04/2003GA768599 2 46.25 237
5 216 (t) Daniel López NavarroS.G. Pontevedra 16/01/2002AG2021196 4 46.49 227
6 89 (t) Rafael De Montis ClementeS.G. Pontevedra 20/01/2002AG2021220 1 49.85 114
7 307 Álvaro Piñeiro GonzálezS.G. Pontevedra 02/11/2003GA768600 6 49.91 112

64 Telmo Bravo BarrioS.G. Pontevedra 23/04/2003GA768588 5 NP

300m MASC. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Final A    31/05/2017    20:10
1 321 Enrique Prego TabuyoRiazor Coruña 29/01/1992GA19836 5 50.03 871
2 145 (t) Xoan Garcia GarciaAtmo. Samertolameu 10/04/2000AG2022446 7 52.64 731
3 226 Denis Mariño HermidaR.C. Celta 19/08/1999GA764339 6 52.98 713
4 335 (t) Alberto Pérez OutónS.G. Pontevedra 10/08/2001AG2020791 4 53.29 697

248 Diego Miguel Muñiz GomezR.C. Celta 04/12/1993GA19756 3 NP
Final B    31/05/2017    20:15

1 59 Diego Barros CarballoComesaña Sporting Club 28/08/2001GA766239 3 55.01 614
2 449 (t) Victor José Mendez SanguosSan Miguel de Marin 17/12/1979AG2022931 4 57.82 488
3 230 Diego Martinez RivasCoruña Comarca 25/06/2001GA765429 7 57.87 486
4 314 Aaron Piñeiro TorresAtletismo Tui 09/08/1990GA766107 5 58.36 465
5 238 Bedilu Mendoza MiguezS.G. Pontevedra 01/10/2001GA765488 6 1:00.58 379

400m MASC. AL

IV Xornada Circuito en pista de Pontevedra- Control FGA Mediofondo y Fondo
Pontevedra, 31 mayo 2017

miércoles, 31 mayo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos
Final     31/05/2017    18:45

1 430 (t) Alex Sierpes PereiraS.A. DO TREGA 29/10/2008AG2018041 3 1:31.9-
2 492 (t) Lucas Tristán AldaoS.G. Pontevedra 09/03/2008AG2020996 8 1:40.7-
3 251 (t) Nacho Nogueira DocampoComesaña Sporting Club 14/02/2008AG2018810 7 1:41.4-
4 377 (t) Gabriel Gores ChantreroS.G. Pontevedra 25/04/2008AG2020986 9 1:45.8-
5 120 (t) Daniel Fernández BouzasS.G. Pontevedra 10/12/2008AG2020984 2 1:46.2-
6 72 (t) Aitor Calvo BugalloS.G. Pontevedra 26/01/2009AG2020979 5 1:52.5-
7 74 (t) Isaac Casal SantiagoS.G. Pontevedra 03/04/2008AG2020981 6 1:53.0-
8 81 (t) Saúl Costa VillaverdeS.G. Pontevedra 01/02/2008AG2020983 5 1:53.8-
9 192 (t) Adrián Lago NogueiraS.G. Pontevedra 27/08/2008AG2021665 7 1:55.6-

10 231 (t) Lucas Pereira GundínS.G. Pontevedra 18/11/2009AG2020990 9 1:56.8-
11 70 (t) Jesús Bua AlendeS.G. Pontevedra 21/03/2009AG2020978 4 1:58.9-
12 326 (t) Roi Pérez GonzálezS.G. Pontevedra 06/10/2008AG2021292 6 1:59.4-
13 507 (t) Adrián Vicente PereiraS.G. Pontevedra 28/05/2009AG2021001 4 2:00.5-
14 75 (t) Hugo Casañas PedraresS.G. Pontevedra 21/10/2009AG2021498 3 2:06.3-
15 151 (t) Alejo García FernándezS.G. Pontevedra 22/10/2009AG2020985 8 2:08.8-
16 390 (t) Nicolás Rozas MartínezS.G. Pontevedra 17/12/2008AG2020993 2 2:09.5-
17 15 (t) Iago Abreu QuinteiroS.G. Pontevedra 08/09/2009AG2020974 3 2:11.5-
18 396 (t) Daniel Rubianes GarcíaS.G. Pontevedra 25/12/2009AG2020994 1 2:20.4-
18 385 (t) David Alvariño PazS.G. Pontevedra 08/03/2009AG2020977 9 2:20.4-
18 146 (t) Yago Garcia GonzalezSan Miguel de Marin 15/08/2008AG2021820 4 2:20.4-

542 (t) Gabriel Vázquez CrespoS.G. Pontevedra 30/08/2008AG2020999 5 NP
172 (t) Martin Gonzalez BooAtletica Barbanza 24/07/2008AG2017604 1 NP

500m MASC. AL Benjamin

IV Xornada Circuito en pista de Pontevedra- Control FGA Mediofondo y Fondo
Pontevedra, 31 mayo 2017

miércoles, 31 mayo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos
Final     31/05/2017    18:50

1 232 André Martínez RodríguezS.G. Pontevedra 05/10/2004GA768595 3 1:24.5-
2 323 (t) Sergio Prieto PazosCLUB ATLETISMO ESTRADA 09/07/2005AG769446 8 1:27.5-
3 398 (t) Martin Ruibal RosendeCLUB ATLETISMO ESTRADA 23/03/2004AG768215 1 1:29.9-
4 82 (t) Óscar Costas AlvarezComesaña Sporting Club 04/07/2006AG113087 5 1:34.3-
5 36 (t) Iker Amoedo CoelloS.A. DO TREGA 24/11/2006AG2018177 2 1:35.8-
6 484 Brais Suárez TesouroS.G. Pontevedra 01/05/2005GA768602 7 1:36.1-
7 195 (t) Paco Lamas LareoS.G. Pontevedra 11/05/2007AG2020646 4 1:37.8-
8 29 (t) Javier Acuña GarcíaComesaña Sporting Club 23/01/2006AG113116 3 1:38.5-
9 491 (t) Marco Trelles DíazS.G. Pontevedra 16/04/2004AG2014948 5 1:40.0-

10 78 Jorge Coejo GonzálezS.G. Pontevedra 14/08/2005GA768591 2 1:41.6-
11 424 (t) Eloy Santos PrietoS.G. Pontevedra 13/04/2006AG2020652 3 1:44.3-
12 483 (t) Tsegaye Suárez DopicoS.G. Pontevedra 12/12/2006AG2015568 5 1:45.0-
13 263 (t) Pablo Paz DiasS.G. Pontevedra 14/02/2006AG2014930 6 1:48.9-
14 305 (t) Jorge Piñeiro GonzálezS.G. Pontevedra 13/01/2006AG2020647 8 1:58.6-
15 84 (t) Mateo Córdoba GómezS.G. Pontevedra 18/06/2006AG2020644 1 2:21.2-

451 (t) Christian Sierpes PereiraS.A. DO TREGA 24/08/2007AG2015082 4 NP
202 (t) Enzo Lopez MoureAtletica Barbanza 11/06/2007AG2015611 6 NP
515 (t) Fabian Vidal ParadaAtletica Barbanza 04/10/2006AG2017614 4 NP
178 (t) Sergio Gonzalez BooAtletica Barbanza 27/01/2005AG769532 7 NP
33 Carlos Alvarez NietoFranciscanos Lugo 12/03/2002GA765635 6 NP

500m MASC. AL Alevin-Infantil

IV Xornada Circuito en pista de Pontevedra- Control FGA Mediofondo y Fondo
Pontevedra, 31 mayo 2017

miércoles, 31 mayo 2017 sesión de tarde
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Final A    31/05/2017    21:30
1 259 Pedro Osorio LopezRia Ferrol-C. Arenal 31/05/2000GA765330 1 1:52.72 954
2 496 Fernando Vales FerreiraCA Santiago 26/10/1996GA727232 2 1:52.96 947
3 99 Jose Maria Diaz DiazLugo RC Ramos Loures 27/01/1996GA20469 4 1:55.12 890
4 77 Alberto Chaves CaminoCA Santiago 30/05/1990GA765552 3 1:55.99 868
5 171 Yeray Gomez VilarLucus Caixa Rural Galega 18/06/1998GA716945 7 1:57.94 819
6 351 Javier Regueiro MartinezR.C. Celta 17/02/1995GA765198 8 1:59.12 790
7 353 Aldo Rey GomezRia Ferrol-C. Arenal 05/08/2001GA765371 5 2:00.23 763
8 3 Erick Araujo 14/06/1996Portugal 4 2:03.05 697
9 182 Gael Jauregi PérezLugo RC Ramos Loures 21/08/1999GA766013 6 2:03.98 676

10 59 Diego Barros CarballoComesaña Sporting Club 28/08/2001GA766239 8 2:07.36 602
38 Miguel Ansede VilasCA Santiago 13/07/2000GA768724 5 NP

365 Victor Riobo VillanuevaMiler Running Club 06/04/1980GA766087 6 NP
Final B    31/05/2017    21:35

1 380 Xian Rodriguez PuenteR.C. Celta 23/04/1992GA766171 4 2:00.92 747
2 228 Lois Mariño HermidaS.G. Pontevedra 03/04/1997GA19735 2 2:01.50 733
3 363 Pablo Rial VazquezAtletica Barbanza 12/03/1999GA764661 1 2:02.32 714
4 179 Brais González PachecoS.G. Pontevedra 17/01/1999GA766248 7 2:03.23 693
5 98 German Diaz AlonsoComesaña Sporting Club 16/12/1974GA22136 6 2:05.04 652
6 458 (t) Daniel Sobral OliveiraAtmo. Samertolameu 14/09/1996AG763803 5 2:10.97 528
7 147 Jose Cabado CastroCA Santiago 27/01/1968GA764400 9 2:13.56 477
8 468 (t) Óscar Pino  SuárezComesaña Sporting Club 14/06/1996AG768307 1 2:16.57 422
9 377 (t) Jose Manuel Rodriguez MoureCoruña Comarca 16/04/1967AG2020002 3 2:20.26 359

238 Bedilu Mendoza MiguezS.G. Pontevedra 01/10/2001GA765488 8 NP
234 Ivo Maseda DoradoLugo RC Ramos Loures 11/03/1997GA764290 8 NP
421 Juan Carlos Sande PresaC.S.C.R. Beade 14/04/1969GA766011 4 NP
142 Samuel Garcia CastroAtletica Barbanza 11/11/1998GA764662 3 NP
375 Xavier Rodriguez MoraS.G. Pontevedra 25/03/1998GA717322 5 NP

800m MASC. AL

IV Xornada Circuito en pista de Pontevedra- Control FGA Mediofondo y Fondo
Pontevedra, 31 mayo 2017

miércoles, 31 mayo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca Ptos

Final A    31/05/2017    20:35
1 149 Mario Garcia RomoPlayas de Castellon 29/06/1999SA4513 3 3:45.99 1.028
2 60 Gonzalo Basconcelo AraujoR.C. Celta 23/02/1994GA20007 2 3:46.72 1.018
3 318 Carlos Porto PazosS.G. Pontevedra 11/01/1993GA17489 1 3:53.96 927
4 234 Ivo Maseda DoradoLugo RC Ramos Loures 11/03/1997GA764290 2 3:56.23 899
5 193 Adrian Lago TizonS.G. Pontevedra 02/10/1997GA764188 3 3:58.94 867
6 389 Marcos Rosende SaezLucus Caixa Rural Galega 06/11/1998GA717194 4 4:09.69 744
7 399 Azziz Saidi Ria Ferrol-C. Arenal 18/06/2000GA765646 6 4:10.20 738
8 129 Ciro Fernández BrionesCA Santiago 11/06/1996GA768726 5 4:10.68 733
9 115 Ermias Fernandez CasabellaCoruña Comarca 06/08/2001GA765427 8 4:12.10 718

10 108 Roi Estevez JueguenCA Santiago 09/04/2000GA768730 6 4:13.13 707
11 71 (t) Alan Bugarin SanchezCD San Paio A Estrada 04/08/1992AG768142 5 4:18.59 649

211 (t) Manuel Lorenzo LopezCLUB DEPORTIVO PINARIUM 04/03/1993AG2017012 7 NP
362 Fernando Rial CastroS.G. Pontevedra 28/02/1999GA765396 4 NP
80 Jorge Cortes EsperonS.G. Pontevedra 23/02/1996GA768530 5 NP

365 Victor Riobo VillanuevaMiler Running Club 06/04/1980GA766087 1 NP
Final B    31/05/2017    20:45

1 504 Pablo Vicente LopezR.C. Celta 08/03/1995GA765948 2 4:10.94 730
2 343 Arturo Ramos ReyCA Santiago 05/05/2000GA768727 1 4:11.17 728
3 31 Diego Alonso CampoCA Santiago 22/02/2001GA768728 3 4:11.53 724
4 296 Daniel Perez LorenzoFisioterapia San Lázaro 14/06/1980GA765536 4 4:11.86 720
5 154 (t) Breogan Jose Gigirey CancelaCD San Paio A Estrada 07/11/1987AG2014812 2 4:12.92 709
6 76 (t) Borja Castro HermidaCA Santiago 05/03/1998AG2017753 3 4:18.64 649
7 294 (t) Emilio Perez GrobaComesaña Sporting Club 10/04/1988AG15696 4 4:20.08 634
8 117 (t) Víctor Álvarez FariñaAtletica Val Minor 17/12/1999AG2022366 8 4:23.48 600
9 46 (t) Diego Babarro RodriguezOurense Atletismo 11/06/1975AG2020797 6 4:36.65 477

10 377 (t) Jose Manuel Rodriguez MoureCoruña Comarca 16/04/1967AG2020002 7 4:39.87 449
11 79 (t) Eloi Corral LopezAtmo. Samertolameu 20/12/2001AG763785 5 4:40.86 440
12 215 (t) Andres Lorenzo RodriguezAtmo. Samertolameu 21/07/2000AG2016045 6 4:41.29 437

403 (t) Santiago Salgueiro TroitiñoR.C. Celta 07/07/1993AG2016054 1 NP
139 Pablo Figueroa ComesañaAtletica Val Minor 20/03/1999GA765860 5 NP

1.500m MASC. AL

IV Xornada Circuito en pista de Pontevedra- Control FGA Mediofondo y Fondo
Pontevedra, 31 mayo 2017

miércoles, 31 mayo 2017 sesión de tarde
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca Ptos
Final     31/05/2017    21:40

1 4 Jorge Santa cruz 27/07/1989Portugal 2 9:18.39 919
2 531 Jose Villar CorralesAtletica Val Minor 29/12/1999GA764341 4 9:48.39 804
3 217 Ivan Manso-pedrosa GarciaLugo RC Ramos Loures 29/12/1997GA764288 5 10:06.72 737
4 229 Manuel Martinez AgeitosR.C. Celta 24/08/1990GA765398 3 10:28.35 662

302 (e) Hugo Miguel Pires PintoComesaña Sporting Club 18/04/1984GA768566 6 NP
60 Gonzalo Basconcelo AraujoR.C. Celta 23/02/1994GA20007 1 NP

3.000m Obst. MASC.

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos
Final     31/05/2017    18:15    Viento: 

417 Kevin Sanchez MortePlayas de Castellon 27/03/1999CS7524 4 NP

110m vallas (1,00) MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca Ptos
Final     31/05/2017    18:30

1 244 Carlos Montero CanabalClub Atletismo Naron 08/04/1987GA765711 3.85 663
3.85 XO/4.10 XXX

Pértiga MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     31/05/2017    20:25

1 257 Jean Marie Okutu KouletioFC Barcelona 17/12/1988GA16954 X+0.1 X+0.1 X+1.0 7.49+0.0 7.54-0.4 X-0.9 7.54-0.4 1.029
2 136 David Ferrer FernandezS.G. Pontevedra 15/06/1990GA17011 6.98-1.8 X-1.8 X+0.9 X+0.1 6.89+1.3 X+0.3 6.98-1.8 912
3 336 Fernando Rabade FernandezR.C. Celta 01/02/1997GA764377 X+1.7 X+1.7 X+1.1 X+0.7 X+0.0 6.74+1.0 6.74+1.0 863
4 33 Carlos Alvarez NietoFranciscanos Lugo 12/03/2002GA765635 6.23+0.4 X+0.4 6.04-0.8 6.04+0.3 5.92+0.1 X-0.7 6.23+0.4 758
5 231 Marco Martinez RodriguezS.G. Pontevedra 10/12/2001GA765917 X+0.5 5.93+0.5 5.89-0.8 X-1.1 X+0.7 X+0.2 5.93+0.5 696
6 287 Anxo Breogan Perez CougilViguesa de atletismo 18/05/2000GA765650 X-0.5 5.77+0.5 5.80+0.9 X-0.1 5.59-0.2 X+0.0 5.80+0.9 670
7 258 Antón Olmedo ChuecaS.G. Pontevedra 16/10/2002GA768598 4.66+0.2 4.88-0.9 X+0.1 4.76+1.1 4.57+0.0 X+1.7 4.88-0.9 484
8 476 (t) Roi Surribas PortoS.G. Pontevedra 16/09/2002AG2021191 X-0.1 X-0.1 4.01-0.2 4.16+1.6 X+1.8 3.96+0.9 4.16+1.6 342

Longitud MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     31/05/2017    20:25

1 274 Iago Pazos AstrarClub Atletismo Naron 26/12/1996GA765357 53.08 54.17 51.74 48.14 53.30 57.40 57.40 771
2 186 (e) Mahfoud Khmich Unicaja Atletismo 28/02/1991GA765715 X X 53.69 52.58 X X 53.69 719
3 137 Carlos Ferrer MoreiraClub Atletismo Naron 05/10/1959GA1120 32.65 33.10 33.70 31.10 33.34 31.01 33.70 442

Jabalina (800g) MASC.

IV Xornada Circuito en pista de Pontevedra- Control FGA Mediofondo y Fondo
Pontevedra, 31 mayo 2017

miércoles, 31 mayo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Final A    31/05/2017    19:30    Viento: +0.1
1 115 Lucia Ferrer DoportoS.G. Pontevedra 18/09/2000GA765591 6 12.69 895
2 230 Cristina Garrido CabelloS.G. Pontevedra 16/02/2001GA768774 5 12.93 855
3 76 Estela Fernandez SanchezLugo RC Ramos Loures 18/03/1998GA765544 4 12.95 852
4 1433 Ana Mª Pajarron PugaRiazor Coruña 03/12/1999GA764778 8 13.04 838
5 987 Rosa Maria Manzano GomezBidezabal Atletismo 26/05/1993GA717112 3 13.20 812
6 1472 (t) Efi Prieto CamposCLUB ATLETISMO ESTRADA 24/05/2002AG767220 7 13.23 807
Final B    31/05/2017    19:35    Viento: +0.7

1 293 Carmen Victoria Gonzalez FernandezFranciscanos Lugo 27/09/2003GA766179 5 13.22 809
2 1492 Eva Salvado PrietoS.G. Pontevedra 09/11/1997GA764754 6 13.34 790
3 985 (t) Lara López FernándezAtletica a Silva 07/06/2002AG769701 4 13.53 761
4 976 (t) Brenda Lence IglesiasLucus Caixa Rural Galega 01/07/2003AG768379 3 13.57 755
5 114 Ainhoa Fernández MoreiraAt. Femenino Celta 27/02/2001GA765656 8 13.89 707
6 1467 Maria Perez BoenteComesaña Sporting Club 30/06/2000GA765510 7 14.53 616
Final C    31/05/2017    19:40    Viento: +0.0

1 575 Marta Bures SobradoS.G. Pontevedra 23/01/2001GA768765 8 13.50 765
2 566 (t) Marta Barragáns SánchezS.G. Pontevedra 01/05/2003AG768595 3 14.11 675
3 564 Blanca Armenteros ReyS.G. Pontevedra 15/10/2002GA768732 4 14.15 669
4 1490 (t) Carmen Ruibal SánchezS.G. Pontevedra 23/06/2003AG2019739 5 14.23 658
5 1496 Amy Sarr  pradoAt. Femenino Celta 20/05/2001GA768772 6 14.85 573
6 1493 (t) Marta Sampedro TorresS.G. Pontevedra 17/09/2003AG2018180 7 15.61 476

100m FEM. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Final A    31/05/2017    20:55    Viento: +1.7
1 115 Lucia Ferrer DoportoS.G. Pontevedra 18/09/2000GA765591 6 26.42 866
2 1433 Ana Mª Pajarron PugaRiazor Coruña 03/12/1999GA764778 5 26.65 849
3 230 Cristina Garrido CabelloS.G. Pontevedra 16/02/2001GA768774 4 27.72 771
4 114 Ainhoa Fernández MoreiraAt. Femenino Celta 27/02/2001GA765656 3 28.67 705
5 596 Cristina Estevez CrespoAt. Femenino Celta 29/02/1976GA12640 8 29.73 635
6 1467 Maria Perez BoenteComesaña Sporting Club 30/06/2000GA765510 7 30.32 598

200m FEM. AL 

IV Xornada Circuito en pista de Pontevedra- Control FGA Mediofondo y Fondo
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Final B    31/05/2017    21:00    Viento: +0.0
1 595 (t) Rebeca Espasandín  BlancoComesaña Sporting Club 14/05/1993AG2022904 4 29.38 658
2 1499 (t) Maria Teresa Suarez VilaS.G. Pontevedra 24/04/1970AG2017817 7 29.50 650
3 1496 Amy Sarr  pradoAt. Femenino Celta 20/05/2001GA768772 3 32.40 475
4 578 (t) Carmen Carballido CostasAtmo. Samertolameu 28/01/2001AG765580 6 32.70 459
5 1480 (t) Dalia Carolina Real RaiesAt. Femenino Celta 21/07/2001AG2022878 5 34.06 387

200m FEM. AL 

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Final A    31/05/2017    19:00
1 591 Paula De La Torre CarabelosS.G. Pontevedra 01/06/2002GA768529 8 42.4- 871
2 985 (t) Lara López FernándezAtletica a Silva 07/06/2002AG769701 4 42.8- 854
3 293 Carmen Victoria Gonzalez FernandezFranciscanos Lugo 27/09/2003GA766179 6 43.3- 832
4 564 Blanca Armenteros ReyS.G. Pontevedra 15/10/2002GA768732 5 43.8- 811
5 583 Clara Casais SantosAtletica Barbanza 26/06/2003GA768605 3 44.2- 794
6 38 Nerea Fernandez GarciaC.S.C.R. Beade 31/12/2002GA765333 7 46.7- 692
7 1490 (t) Carmen Ruibal SánchezS.G. Pontevedra 23/06/2003AG2019739 2 47.3- 669
8 1476 (t) Noa Prieto RivasCLUB ATLETISMO ESTRADA 13/12/2003AG767618 1 48.6- 620
Final B    31/05/2017    19:05

1 1475 (t) Antía Prieto PazosCLUB ATLETISMO ESTRADA 26/09/2003AG768217 6 46.2- 712
2 1483 (t) Carolina Rivadulla MatalobosCLUB ATLETISMO ESTRADA 21/07/2002AG768211 7 46.7- 692
3 1488 Clara Roman MartiAt. Femenino Celta 07/01/2003GA768773 2 47.2- 673
4 146 (t) Clara Filgueira DomínguezS.G. Pontevedra 08/12/2003AG2015156 4 48.1- 638
5 979 (t) Ainhoa Lopez CorderoRia Ferrol-C. Arenal 22/09/2003AG2014136 3 48.8- 612
6 1464 (t) Medhanit Penas ReyCLUB ATLETISMO ESTRADA 26/11/2003AG768216 8 50.7- 544
7 581 (t) Antia Carrasco CasalS.G. Pontevedra 11/02/2003AG2014825 5 51.1- 530

300m FEM. AL 

IV Xornada Circuito en pista de Pontevedra- Control FGA Mediofondo y Fondo
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos
Final     31/05/2017    20:00

1 1489 Laura Rosende SaezAt. Femenino Celta 25/10/1996GA764298 3 59.28 892
2 1492 Eva Salvado PrietoS.G. Pontevedra 09/11/1997GA764754 6 1:02.38 799
3 984 Iria Lopez RodriguezCoruña Comarca 20/02/1997GA765040 5 1:03.34 771
4 593 Jimena Dominguez GarayzábalAt. Femenino Celta 08/06/2001GA768541 8 1:04.88 728
5 595 (t) Rebeca Espasandín  BlancoComesaña Sporting Club 14/05/1993AG2022904 2 1:07.37 660
6 1471 (t) Laura Prieto ArtimeS.G. Pontevedra 04/04/2001AG2020808 7 1:08.58 628
7 80 (t) Pilar Fernández GarcíaS.G. Pontevedra 09/11/2001AG2020807 1 1:09.95 593

1481 Jessica Rial VazquezAtletica Barbanza 10/06/1993GA619238 4 AB

400m FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos
Final     31/05/2017    18:25

1 570 (t) Yael Boo OliveiraAtletica Barbanza 12/11/2009AG2022601 7 1:43.7-
2 574 (t) Valeria Buceta NovoAtletica Barbanza 08/02/2009AG2021859 8 1:47.4-
3 235 (t) Paula Torres PardoS.G. Pontevedra 28/02/2008AG2020998 3 1:48.5-
4 569 (t) Sofia Boo OliveiaraAtletica Barbanza 12/11/2009AG2021858 6 1:50.9-
5 576 (t) Emma Cabanas CregoS.G. Pontevedra 26/04/2008AG2021002 1 1:51.4-
6 237 (t) Laura  Vidal DelgadoComesaña Sporting Club 17/02/2009AG2021796 4 1:55.7-
7 1466 (t) Noa Pereira PeralbaS.G. Pontevedra 02/10/2008AG2020997 2 1:58.9-
8 1369 (t) Jimena Orellana PiñónS.G. Pontevedra 12/04/2009AG2020642 5 2:02.1-

500m FEM. AL Benjamin
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos
Final     31/05/2017    18:30

1 39 (t) Clara Fernandez InsuaAtletica Barbanza 07/02/2006AG769523 2 1:32.1-
2 559 (t) Antia Alcalde LojoAtletica Barbanza 20/11/2006AG2022286 6 1:35.2-
3 1491 (t) Lorena Saborido LamponAtletica Barbanza 15/03/2007AG2019454 4 1:38.2-
4 145 (t) Candela Filgueira DomínguezS.G. Pontevedra 30/12/2007AG2018092 7 1:44.9-
5 1484 (t) Carla Rivas AbilleiraS.G. Pontevedra 11/04/2006AG768586 7 1:45.9-
6 1478 (t) Marina Pérez LópezS.G. Pontevedra 02/06/2007AG2018174 8 1:46.1-
6 1465 (t) Medhanit Pereira PeralbaS.G. Pontevedra 02/02/2007AG2014772 3 1:46.1-
8 590 (t) Laura Cubela PiñeiroS.G. Pontevedra 04/09/2007AG2020658 2 1:49.7-
9 584 (t) Sabela Celada DíazComesaña Sporting Club 07/03/2007AG2014713 1 1:50.4-

10 1473 (t) Zoe Prieto CamposCLUB ATLETISMO ESTRADA 19/01/2006AG769447 5 1:51.2-
11 986 (t) Uxía López NavarroS.G. Pontevedra 07/01/2007AG2019544 6 2:00.0-
12 1487 (t) Paula Rodríguez FigueroaS.G. Pontevedra 18/06/2007AG2014980 4 2:00.6-
13 975 (t) Fátima Leiro BeltránS.G. Pontevedra 28/11/2007AG2020666 8 2:01.2-
14 588 (t) Ainara Costas LagoComesaña Sporting Club 08/10/2007AG2014513 3 2:04.9-

74 (t) Eva Fernandez ParadaAtletica Barbanza 14/06/2006AG2017610 5 NP

500m FEM. AL Alevin

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos
Final     31/05/2017    18:35

1 1495 Carolina Santos VillalonViguesa de atletismo 26/07/2005GA766108 7 1:20.4-
2 586 (t) Aldara Cornes AguiarAt. Femenino Celta 08/01/2004AG2016005 5 1:24.5-
3 560 (t) Laura Alonso GonzálezAtletismo Tui 30/05/2004AG2020233 8 1:28.0-
4 587 (t) Africa Costas LagoComesaña Sporting Club 09/09/2005AG765653 3 1:30.3-
5 1482 (t) Sonia Rivadulla BlancoCLUB ATLETISMO ESTRADA 09/02/2005AG766979 6 1:31.1-
6 972 (t) Paula Laiño RodriguezAtletica Barbanza 03/05/2005AG2022285 1 1:32.6-
7 580 (t) Laura Carracedo FloresCLUB ATLETISMO ESTRADA 15/01/2005AG2016148 4 1:33.0-
8 1498 (t) Helena Suarez SanchezS.G. Pontevedra 06/04/2004AG765327 3 1:33.5-
9 1413 (t) Celia Ortega PintosS.G. Pontevedra 10/01/2005AG768576 4 1:39.4-

10 572 (t) Gadea Bravo BarrioS.G. Pontevedra 15/12/2005AG766384 7 1:46.3-
11 592 (t) Lucía Dios CarballoS.G. Pontevedra 03/02/2004AG765211 8 1:46.6-
12 977 (t) Lucía Lois CamposS.G. Pontevedra 06/11/2005AG2021497 2 1:49.9-

1340 (t) Alba Miron SampedroAtletica Barbanza 17/03/2004AG769533 2 NP
1469 (t) Alba Perez TreusAtletica Barbanza 22/03/2005AG2016403 6 NP
184 (t) Yurena Garcia GonzalezSan Miguel de Marin 25/07/2004AG2021835 5 NP

500m FEM. AL Infantil

IV Xornada Circuito en pista de Pontevedra- Control FGA Mediofondo y Fondo
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos
Final     31/05/2017    21:20

1 597 Leticia Fernandez BarbosaADAS Proinor 16/09/1992GA16556 5 2:13.75 922
2 1497 Lucia Sicre MasideRia Ferrol-C. Arenal 01/06/2001GA765342 3 2:14.33 913
3 568 Ines Bereijo AlboRia Ferrol-C. Arenal 12/10/1997GA768758 1 2:24.70 756
4 234 Barca Toba SuárezADAS Proinor 08/10/1985GA765709 2 2:30.14 680
5 548 Inês Silva 18/01/1999Portugal 4 2:31.41 663
6 990 Aida Martinez BarjaAt. Femenino Celta 10/11/1999GA764304 4 2:32.09 654
7 965 Sofía Iglesias CarreiraComesaña Sporting Club 11/04/2001GA765511 5 2:40.24 549
8 1486 (t) Whitney Rodriguez SomozaOurense Atletismo 21/10/1988AG2021178 3 2:46.89 471

573 (e) Joselyn Daniely Brea AbreuS.G. Pontevedra 12/08/1994GA765594 6 AB
582 Ruth Carrera FernandezAt. Femenino Celta 15/06/2001GA765652 7 NP
552 Silvia Silva 18/01/1999Portugal 8 NP

800m FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca Ptos
Final     31/05/2017    20:25

1 1357 Ester Navarrete SantanaADAS Proinor 16/03/1990GA766169 5 4:18.85 1.059
2 971 Claudia Junquera MendezAD Gijon Atletismo 07/05/1993O5626 11 4:21.82 1.036
3 573 (e) Joselyn Daniely Brea AbreuS.G. Pontevedra 12/08/1994GA765594 3 4:23.94 1.021
4 1345 Sandra Mosquera LosadaADAS Proinor 27/06/1990GA16506 4 4:32.82 956
5 970 Ana Junquera MendezAD Gijon Atletismo 04/06/1998O6436 12 4:39.77 907
6 154 (e) Alice Marie Genevieve Finot At. Femenino Celta 09/02/1991GA766193 10 4:41.13 897
7 585 Eva Cid GuedeComesaña Sporting Club 25/09/1995GA19635 15 4:43.36 882
8 1494 Laura Santos DominguezAt. Femenino Celta 08/04/1998GA717230 9 4:44.21 876
9 1468 Celia Perez DiazAt. Femenino Celta 22/06/1995GA764866 6 4:53.20 816

10 589 Elena Costas MartinAtletica Val Minor 04/09/2000GA764910 8 5:02.74 754
11 579 Lucia Cardesin CortegosoS.G. Pontevedra 15/01/2000GA765021 7 5:10.77 704
12 565 (t) Sharay Astariz NuñezRiazor Coruña 21/11/1988AG2017594 14 5:11.02 702
13 552 Silvia Silva 18/01/1999Portugal 1 5:18.47 657
14 995 (t) Jessica Miranda MagallanesAtmo. Samertolameu 15/01/1997AG767643 2 5:40.07 535

548 Inês Silva 18/01/1999Portugal 13 NP
597 Leticia Fernandez BarbosaADAS Proinor 16/09/1992GA16556 16 NP

1.500m FEM. AL 
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca Ptos
Final     31/05/2017    18:30

1 989 Paula Martin PandeloS.G. Pontevedra 20/03/1994GA617134 2.95 625
2.50 O/2.65 O/2.80 O/2.95 XXO/3.10 XXX2 571 Lola Bouza VillarC.S.C.R. Beade 04/03/2003GA765331 2.95 625
2.50 O/2.65 O/2.80 XXO/2.95 XXO/3.10 XXX3 575 Marta Bures SobradoS.G. Pontevedra 23/01/2001GA768765 2.80 580
2.50 -/2.65 XO/2.80 O/2.95 XXX4 259 Marta Gonzalez FermosoS.G. Pontevedra 05/03/1984GA765828 2.50 491
2.50 O/2.65 XXX

Pértiga FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     31/05/2017    19:00

1 567 Olaia Gisela Becerril AlvarezAt. Femenino Celta 16/10/2001GA765564 X+1.0 5.69+0.3 X+0.8 X+0.3 5.74+0.3 X+0.3 5.74+0.3 931
2 1363 Elvira Okutu KouletioAt. Femenino Celta 17/01/1998GA765082 X+0.9 5.18-1.0 X-0.7 5.05-0.4 5.59-0.4 5.40+0.7 5.59-0.4 899
3 179 Iria Forjan OliveiraAtletica Barbanza 27/01/1997GA20262 X+1.1 X-0.7 4.99-0.1 5.30-0.9 5.55-0.9 5.57-1.8 5.57-1.8 895
4 236 Tania Valverde GonzalezRia Ferrol-C. Arenal 05/02/1988GA16038 5.22-0.9 X+1.3 X+0.2 X+0.9 X+0.9 5.56+1.1 5.56+1.1 893
5 76 Estela Fernandez SanchezLugo RC Ramos Loures 18/03/1998GA765544 4.30-1.5 4.50-1.6 - 4.90+0.1 4.90+0.1 4.83+1.0 4.90+0.1 753
6 566 (t) Marta Barragáns SánchezS.G. Pontevedra 01/05/2003AG768595 X+0.7 X-0.5 4.20-2.7 4.87+0.5 4.84+0.5 4.56+1.4 4.87+0.5 747
7 968 Maria Jimenez DezaS.G. Pontevedra 26/01/2001GA766030 4.84-0.7 4.46+0.0 X-0.6 X-0.6 4.86-0.6 4.83+1.3 4.86-0.6 745
8 562 Paula Argibay AbreuS.G. Pontevedra 16/02/2001GA768768 X+0.7 4.23+1.7 X-0.8 3.86-0.2 X-0.2 4.28-1.8 4.28-1.8 623
9 1496 Amy Sarr  pradoAt. Femenino Celta 20/05/2001GA768772 3.95+1.8 3.92+0.0 4.12+1.4 4.12+1.4 590

987 Rosa Maria Manzano GomezBidezabal Atletismo 26/05/1993GA717112 X+0.1 X+3.0 - SM+0.1

Longitud FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     31/05/2017    20:25

1 1463 Lidia Parada SantosAtletica Barbanza 11/06/1993GA19500 57.20 53.19 54.40 54.49 X X 57.20 1.006
2 233 Felicea Tilea UrecheSimply-Scorpio 71 29/09/1967GA15245 41.15 X 45.83 43.36 46.41 43.55 46.41 811
3 151 Maria Angeles Filgueira PerezS.G. Pontevedra 16/04/1973GA3424 35.60 36.43 35.94 36.04 37.65 40.08 40.08 697
4 296 Andrea Gonzalez GarciaS.G. Pontevedra 09/04/1999GA765393 34.56 37.49 35.90 X 38.33 X 38.33 665
5 1477 Claudia Puig MalvarS.G. Pontevedra 04/12/1999GA765200 37.19 37.33 35.18 X 35.32 35.12 37.33 647
6 1470 Mullunesh Marina Porteiro De LoñoS.G. Pontevedra 16/02/1997GA765423 X 25.24 X X 21.08 X 25.24 430

Jabalina (600g) FEM.

Pto Club Puntos Hungaros
1 ADAOR - ADAS Proinor
1 ADGO - AD Gijon Atletismo
1 AVAPO - Viguesa de atletismo
1 BARC - Atletica Barbanza

IV Xornada Circuito en pista de Pontevedra- Control FGA Mediofondo y Fondo
Pontevedra, 31 mayo 2017

miércoles, 31 mayo 2017 sesión de tarde
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Pto Club Puntos Hungaros
1 BDZBI - Bidezabal Atletismo
1 BEAPO - C.S.C.R. Beade
1 CAFPO - At. Femenino Celta
1 CAICS - Playas de Castellon
1 CAJJ - Unicaja Atletismo
1 COCC - Coruña Comarca
1 COMPO - Comesaña Sporting Club
1 CUNPO - Atletismo Cuntis
1 DOMPO - Fisioterapia San Lázaro
1 ESTPO - CLUB ATLETISMO ESTRADA
1 FCBB - FC Barcelona
1 FRALU - Franciscanos Lugo
1 INDE - INDEPENDIENTE
1 LGRLU - Lugo RC Ramos Loures
1 LUCLU - Lucus Caixa Rural Galega
1 MILPO - Miler Running Club
1 MÑOOR - CORREDORES DO MIÑO
1 NAOC - Club Atletismo Naron
1 NEGC - Club Atletismo Negreira
1 OIAPO - San Miguel de Oia
1 OUROR - Ourense Atletismo
1 PAIPO - CD San Paio A Estrada
1 PINPO - CLUB DEPORTIVO PINARIUM
1 RCVPO - R.C. Celta
1 RIAC - Ria Ferrol-C. Arenal
1 RZCC - Riazor Coruña
1 SAMPO - Atmo. Samertolameu
1 SCOZ - Simply-Scorpio 71
1 SDTPO - S.A. DO TREGA
1 SEKBI - Sekulebedarra Kirol Kluba
1 SGPPO - S.G. Pontevedra
1 SILC - Atletica a Silva
1 SIN AGRUPACION
1 SMIPO - San Miguel de Marin
1 STOC - CA Santiago
1 TUIPO - Atletismo Tui
1 VALPO - Atletica Val Minor
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